Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte

 (35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2024

A Prefeitura do Município de Valença- RJ

ATA DE ANÁLISE DE PROJETOS REFERENTES À PNAB (POLITICA NACIONAL ALDIR
BLANC) LEI Nº 14.399/2022, IMPLEMENTADA NO MUNÍCIPIO DE VALENÇA- RJ

RELAÇÃO OFICIAL DOS PROJETOS APRESENTADOS REFERENTE AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2024 VALENÇA - CULTURA VIVA

Apresentamos a relação oficial das notas obtidas por cada participante

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência e com a precisão nas avaliações,
e garantimos que todas as analises foram realizadas para refletir de forma justa e
adequada o desempenho de todos os projetos.

A equipe de pareceristas contratada pela nossa empresa, avaliou as inscrições
realizadas de cada proponente interessados em participar do Edital de Chamamento
Publico nº 06/2024 lançado pelo município de Valença- RJ, sobre a Política Nacional
Aldir Blanc, Lei n. 14.399/2022.

Não houve remanejamento dos recursos no referido edital.

Por meio desta seleção, informamos os selecionados e não selecionados do edital

06/2024 lançado em Valença- RJ, da Política Nacional Aldir Blanc.

 Abaixo, a relação dos proponentes selecionados e não selecionados.

Nome Completo ou Razão Social do Proponente Resultado Total

Centro Cultural Nação Mestiça Classificado

Natalia Mastrange Dos Santos Silveira Desclassificado

Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte

 (35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Apos diligencias, feitas pela consultoria, foi verificado que a inscrita Natalia Mastrange
dos Santos Silveira, nao se enquadra como ponto ou pontoes de cultura, motivo este
que a mesma foi desclassificada do referido edital

Atenciosamente,

___________________________________

DOUGLAS CÂNDIDO FERREIRA

REPRESENTANTE LEGAL

DF GESTÃO E CONSULTORIA LTDA

___________________________________

VICTOR EMMANUEL DO COUTO

SECRETAIO DE CULTURA E TURSIMO DE VALENÇA- RJ

		2024-12-11T17:13:57-0300